{;
сртэ

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
OTBETCTBEHHOCTЬIO

СМОЛЕНСКАrI РЕГИОНАЛЬНАЯ
ТЕПЛОЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИrI
(СМОЛЕНСКРЕГИОНТЕПЛОЭНЕРГО)

Российская Федерация,
214020, г.Смоленск, ул.Шевченко, д.7'l а

тел. (48 l 2) З'| -'l 2-22; 3 1 -0 1 -5 8 ; факс 62- 12-31
e-mail: info@srte,ru сайт www.qrte.ru

р/сч, 4070281 0600 l40000ЗбЗ
в Смоленском филиме АБ кРоссия> г. Смоленск
БИК 0466l4744; кор.сч.З0l0l8l0600000000744

инн 6730048214 кпп 67325000l

Главе муницип€Lпьного образования

Мурыгинского сельского поселения
Починковского
области

И.В. Наумову

раЙона СмоленскоЙ

Исх.Ns
на Ns

Уважаемый Игорь Васильевич!

На основании требований Федерального закона от 27.07.2010 г. Ns 190-ФЗ

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждениrI)>, просим Вас внести

<Мурыгинское сельское поселениеD на основании
((Смоленскрегионтеплоэнерго>) в Приложении.

муниципatльного образования

данных, представленных Ооо

Просим информировать нас о дате и времени проведения гryбличных
слушаний, а по окончании процедуры акту€lлизации, об адресе страницы
официального сайта, на которой размещена 'акту€lпизированнzlrl схема
теплоснабжения по адресу электронной почты sbit@srte.ru

Генеральный директор ,.Щ.В. Гаврилов

котеплоснабжении>>ивсоответствии
Российской Федерации от 22.02.2aI2 г.

с Постановлением Правительства
Ns154 (О требованиях.к схемам

,/
Ж.Ю.Королевч |7
М.В.Рожкова ,/''
А.А.Юхимчук/
з1_05-l3

Прилоя<ение
Бмtас тсплоlоf, епсргllп ва кOтмьllых, llalодtщшхсI ! собgтвGЕпостш/rрlrло О(Ю l'СмоJrснскрспrоптGlulоэпGрго" (ООО

"СРТЭП) на 20at г.

,-t

плановыil полезlплf,
oTTryoK тsпловоf,

эЕерпrш
потребrrrслям, Гкш

Нормапrвныс
техяологич€скис

пот€ри в тепловых
сgтлх Ооо псртэu,

Гкал

Огпусктеп;ювоfi
энергии в с€ть, Гкал

Расход тспловой
энерrии ца

собств€нIrые нух(ды,
Гкм

Выработка тепловоfi
. энерrии, ГкалтепJювоft эfiергии

п. лосн, 4 964,0 8l3,( 5 771-с l43,( 5 920,с
всЕго 4 и4.0 8l3.0 з777л 143.( 5 90.0

р,
р

.1'.

i,j
у,

ý

I
!:

п,

ь

Е

i't

Приложение
Бerrдпс тспловоil эпергвп Hl котGльпьБ, lllходIщшlсп в собствспшостш/rрспле ООО "СмолGшскрегпоптGtrлоэrrсрго" (00О "СРТЭ")

Br 2fil3 г.

;:: l. -,.,,:;*.,iE__ ý,- i;lý_ý..":.

навмепование истOчникs
тепловой }ltерrши

гIлаповоо поlкзrrцй
отпусктепловоfi

ýrаргии
потрсбrrтелям, Гкал

Норматввlше
тýхпологхческие

потЕри в 1эlшовЕх
сетяхОоо псРтЭ',

Гкал

Оmуск тепловой
энсргIrи Е ссть, Гкал

Расходтепловой
9аерIии на

собствешfiIс ярt(дн,
Гкал

Вырабоrгка тепловой
эпсргши, Гкал

цДсшпсово 2427.( 489.0 2 9lc0 16-с 292-о
всЕго 2421t 48!t.0 2 9r&B 76.0 2я2л